יתר חלקי גזר הדין בת.פ. 27192-10-12 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

אנו דוחים את ערעורו של המשיב 2 בעפ"ג 20554-10-14.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיבים.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

מיכל ברנט, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**